p̄stolari.

Epana
phora
Relatio.

Atheñ. fa
uept ciui
cōtra pe
regrinū
allophyli

LIBER

Status iudicialis
Intentio
Depulsio

NEC ipse ignoro: Defensio est: cuius status siue Constitutio iudicialis siue qualitatis nuncupatur: non enim factum quod obiicitur negat. sed id iure factum esse demonstrat: ut in causa orationis fornicidae intentione accusatoris: est fororē occidisti. depulsio defensoris: occidisti: sed iure occidisti. questio est nunc iure occiderit: insidiatorē autē cum occidere fas sit: & quod quisque ob tutelam corporis sui fecerit id fecisse iure existimetur: tris a se insidiatores iure casos argumetur. Orditur autem a pronome: quoniam magna uis est in pronominibus. **EXPOSITIS:** neci datis: sensus autem est: scio esse difficile eiusque confiteatur crimine de quo arguitur: uelle tamen persuadere se se esse innocentem. **AVDIENTIA.** Ita

A cœna.

Plautus exurge pro fac populo audientiam. **EVENTU** fortuito. Cædes enim illoque triu fortuito non consulto fuerat perpetrata. **A Cœna:** Foris enim apud byrhena cœna uerat. ut superius demonstrauit. **Elocutio** pliniana est. a cœna a cibo. a somno. pro eo quod est post cœnam. post cibum. post somnum. de ui & significatiōe huius particulæ a sup Suetoniū affatim. **SERius.** hora seriore tardioreque.

Deuorto
Deuortor.

POTulentus: Vinolētus & bene potus apud plautū uitio uini atque amoris noxam commissam purgat. **VERū** crimen. Non negabo inquit me ebriū temulētūque fuisse. **DEuorto:** Dicimus deuortor. & deuorto in eodē significatū nā & deuortor in preterito actiua habet declinationē deuerti: ut docet phocas. uerbum autem est proprie hospitale. Plautus in pseudolo. Ego deuortor extra portā. In tabernā tertiā. Itē trinumo insanū est & malū in hospitium deuorti ad cupidinē. **M. Tullius** in secundo rethorico: quare cum in quadam tabernā deuortissent simul cœnare & in eodē loco somnū cape uoluerūt. **GESTientes** cupiētes: gestire enim modo cupere est: alias latere esse. **CORpore** uastior: maior

Gestire.

Vastum.

Vastescere.

enormior horretior: uastū enim dicitur magnū horres. & ferox. uetus uerbum est uastescere. quod significat desertū & uastum fieri. uasticies & uastitudo & uastitas pro horrore & desolatiōe & cōtagio accipiuntur apud scriptores idoneos. **AFFAtibus:** alloquo & uerbis: quod magnū præsepe hñt icitamētū in utraq; parte tā ad scelus capeffendū: quod ad uirtutē pcolēdā: Oratius hortari cœpit eundē uerbis: quod timido quoque possent addere mētē. **MARibus** animis: masculis & plane uirilibus. **CVNctatio:** hortabatur comites ut morā oēm & cōtationē eiicerēt ab sese eliminarētque: sæpe enim cūctatio dispēdiōsa est. ex quo illud filii. pelle moras breuis est magni fortuna fauoris. præsepe uero utilē cūctationē tarditatēque esse precipimus. uñ ait idē filius. In re cōtari fuerit. & Fabius ob id cūctator dictus: quod cōtado restituit re. Dictū uetus est cuius sidonius quoque cōmeminit præsepe morā esse meliōrē: & ut auctor est marcellinus. cūctatio precipuū bonū est in magnis ductoribus. **FACEffat.** recedat abeat ut illud faceffite hinc oēs: alias faceffere est facere. ut Virgilius iperio læti parēt ac iussa faceffunt. **FAteor** quirites: Ex ritu oratorū romanorū: qui ad quirites cōtionātur. **EXTremos** latrones. Ita ordināus est textus aggressus sum gladiolo fugare extremos latrones tāquod id officiū foret boni ciuis. extremos autem appellat: intelligi uolēs perditissimos nequissimosque. sic ab Au. Gellio. extrema malitia dicta pro maxima & ea: ultra quam nihil sit

Cūctatio
Cūctator
Mora sæpe melior.
Faceffere.
Extrema malitia.

profatus accusator acerrimus immanē uocē repressit. Ac me statim pro si quid ad ea respondere uellē: iubebat incipere. At ego nihil tūc temporis amplius quam flere poterā. Non tā hercules truculētā accusationē intues: quam meā miserā cōscientiā. Sed tamē oborta diuinitus audacia: sic ad illa. Nec ipse ignoro quod sit arduū: trinis ciuiū corporibus expositis: eū quod cædis arguat: quis uera dicat: & de facto cōfiteatur ultro: tñ multitudini tātā quod sit innocēs persuadere. sed si paulisper audiētiam publicā mihi tribuerit humanitas: facile uos edocebo me discrimen capitis: non meo merito: sed rōnabilis indignationis eue tu fortuito: tātā criminis inuidiā frustra sustinere. Nā cum a cœna me serius aliquāto reciperē: potulētus aliquin: quod plane uerū crimē non diffitebor: ante ipsas fores hospitii: ad bonū autē Milonē ciuē uestrū deuorto. Video quosdā seuissimos latrones adytū tēptantes: & domus ianuās cardinibus obtortis euellere gestiētes: claustrisque oibus: quod accuratissime adfixa fuerāt: uiolēter euulsis: secū iā de inhabitatiū exitio deliberātes. unus denique & manu proptior: & corpore uastior: his affatibus cæteros incitabat: heus pueri quam maribus aīs & uiribus alacribus dormiētes aggrediamur. Ois cōtatio ignauia oīs faceffat e pectore: stricto mucrone per totā domū: cedes ambulet. qui sopitus iacebit: trucidetur: qui repugnare tēpta uerit: feriat. sic salui recedemus: si saluū in domo neminē reliquerimus. Fateor quirites extremos latrones boni ciuis officiū arbitratus: simul ex mie metuens & hospitibus meis & mihi: gladiolo: quod me per huiusmodi picula comitabatur: armatus: fugare: atque proterere aggressus sū. At illi barbari prorsus & imanes hoīes: neque fugā capeffunt. & cum me uiderēt in ferro: tamē audaciter resistūt. dirigunt præliaris acies. Ipse denique

TERTIVS

DVX & signifer. Vexillariū. Antesignanūq; ac ueluti principē latronū significat. CERta manu. Di-
 cit māus certa. cuius ictus nō oberrat. sicut incerta. q̄ nō semp ferit destinata. Quintiliāus ī quarto. ut
 certa māus uno telo possit eē cōtēta. certæ plura spargēda sūt. ut sit & fortūæ locus: NEq; fugā capes
 sunt. Narratio credibilis. & plane oratoria: q̄ ex p̄cepto Quintiliāi nō fuerit inutile semina q̄dā. p̄batio
 nū spargere. nō nūq; etiā argumēto aliquo cōfirmabit: cū aduersarii dicūt fuisse robusti armati cōtra in
 firmos. plures cōtra unū. Aliqñ cōfitebimur uix eē credibile. qd' factū ē. nos tñ id uerū eē p̄baturus: sicut
 Certa
 manus.